

FORLAGET VALLENTIN ApS

Tingstedparken 104
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Søren Vallentin Pehrson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORLAGET VALLENTIN ApS
Tingstedparken 104
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 32890474
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af kiosk og Café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør kr. 10.798. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		538.511	413.773
Personaleomkostninger		-484.257	-299.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.527	-37.527
Resultat af ordinær primær drift		16.727	76.624
Andre finansielle omkostninger		-2.304	-784
Ordinært resultat før skat		14.423	75.840
Skat af årets resultat		-3.625	-18.365
Årets resultat		10.798	57.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.798	57.475
I alt		10.798	57.475

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.598	39.125
Materielle anlægsaktiver i alt		1.598	39.125
Andre tilgodehavender		40.600	40.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.600	40.600
Anlægsaktiver i alt		42.198	79.725
Fremstillede varer og handelsvarer		136.504	145.526
Varebeholdninger i alt		136.504	145.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.000	35.000
Andre tilgodehavender		16.481	13.836
Periodeafgrænsningsposter		41.652	41.250
Tilgodehavender i alt		93.133	90.086
Likvide beholdninger		333.217	175.977
Omsætningsaktiver i alt		562.854	411.589
Aktiver i alt		605.052	491.314

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.345	-6.453
Egenkapital i alt		84.345	73.547
Skyldig selskabsskat		6.270	19.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.270	19.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.839	25.000
Skyldig selskabsskat		19.140	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.611	319.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.847	54.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.437	398.627
Gældsforpligtelser i alt		520.707	417.767
Passiver i alt		605.052	491.314

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret